GOVERNO MUNICIPAL DE ,i7,RP•11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
'413  iisii-4)'d

PREGÃO ELETRÔNICO N° PE — 16/2022.

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO N° PE — 16/2022, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE VEÍCULO
ZERO QUILÔMETRO: TIPO B — AMBULÂNCIA DE SUPORTE BÁSICO: VEÍCULO
DESTINADO AO TRANSPORTE  INTER  -HOSPITALAR DE PACIENTES COM RISCO
DE VIDA CONHECIDO E AO ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR DE PACIENTES
COM RISCO E VIDA DESCONHECIDO, NÃO CLASSIFICADO COM POTENCIAL DE
NECESSITAR DE INTERVENÇÃO MÉDICA NO LOCAL E/OU DURANTE
TRANSPORTE ATÉ O SERVIÇO DE DESTINO. DESTINADO A SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICIPIO DE PALMÁCIA/CE, bem como Pareceres pertinente da
Procuradoria Geral do Município, atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor
a saber: VRIO soLuÇõEs SERVIÇOS DE MONTAGENS MÓVEIS EIRELI, CNPJ n°
20.351.700/0001-38, com o seguinte valor, ITEM 01 R$ 258.500,00 (duzentos e
cinquenta e oito mil e quinhentos reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do Contrato no prazo indicado
no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 09 DE AGOSTO DE 2022.

EDL NE elle—  Jed  bsir-,A -• • IG E 	APJ

SECRETARIA DE SAÚDE

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ NI' 07.711.666/0001-05 - CGF NI' 06.920.202-8

	Page 1